
UBND TỈNH BẮC GIANG 
SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO 

 

Số: 244/QĐ-SGDĐT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
      Bắc Giang, ngày 30 tháng 03 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Đề án vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp 

Trường Trung học phổ thông Lý Thường Kiệt giai đoạn 2024 - 2026  

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BẮC GIANG 

 

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ về vị 

trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh 

Bắc Giang ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công 

chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 

23/2023/QĐ-UBND ngày 07/8/2023 của UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) 

tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Công văn số 546 /SNV-CCVC  ngày 29 /03/2024 của Sở Nội vụ về 

việc thẩm định Đề án vị trí việc làm của các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc 

Sở GDĐT; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở GDĐT. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Đề án vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề 

nghiệp Trường Trung học phổ thông Lý Thường Kiệt giai đoạn 2024 - 2026 (có Đề 

án vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp Trường Trung học 

phổ thông Lý Thường Kiệt kèm theo). 

Điều 2. Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Lý Thường Kiệt có trách nhiệm 

quản lý, sử dụng viên chức, người lao động của đơn vị theo đúng Đề án vị trí việc làm đã 

được phê duyệt; hoàn thiện bản mô tả công việc, khung năng lực của vị trí việc làm theo 

quy định. 

Điều 3. Trưởng các phòng thuộc Sở, Trường Trung học phổ thông Lý Thường Kiệt, 

các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.  

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (để biết); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lãnh đạo CĐN Giáo dục; 

- Lưu: VT, TCCB.TS. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Tạ Việt Hùng 

 



 


		hungtv@bacgiang.edu.vn
	2024-05-03T14:10:51+0700


		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2024-05-04T09:07:02+0700




